eq \o\ad(請求書,　　　　　　　)
令和　　　年　　　月　　　日

津　山　市　長　殿

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

津山市スマートエネルギー導入補助金を下記のとおり請求します。

	金  額

（訂正はいけない）
	百
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	￥

	内  容

	　津山市スマートエネルギー導入補助金

	　　□太陽光発電システム　　　　　　   □定置用リチウムイオン蓄電池

	□太陽熱利用システム（自然循環型） □太陽熱利用システム（強制循環型）

	　　□電気自動車等                     □超小型電気自動車

　　　　振　込　先

	1：普通

2：当座
	口座

番号

	カタカナで記入

銀行・金庫

組合・農協

店

所

口座名義